Директору БОУ ОО НПО

«Профессиональное училище №21»

Гусеву Г.Н.

От гражданина __________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
Проживающего _________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

(точный адрес и телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в состав обучающихся группы ________________________________________

_______________________________________________________________________________________

(укажите специальность в соответствии с объявлением о наборе)
В училище желаю изучать иностранный язык________________________________________________

(указать немецкий или английский)

В общежитии (нуждаюсь, не нуждаюсь, подчеркнуть)

О себе сообщаю данные:

1. Дата рождения________________________________________________________________________

2. Национальность _______________________________________________________________________

3. Образование __________________________________________________________________________

4. Каким видом спорта занимаюсь__________________________________________________________

5. Участие в общественной жизни __________________________________________________________

(художественная самодеятельность)
С лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, Уставом и правилами приема училища ознакомлен ___________________

    (подпись)

Начальное образование получаю впервые, повторно (подчеркнуть)               _________________

          (подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Документ об образовании (подлинник)____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

2. Документ удостоверяющий личность (паспорт) ____________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Подпись поступающего

«_____» _____________ 20    г.